

Gødvad Ejendomme ApS

Granhøjvej 1, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 12 03 11

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2020.

Michael Baad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gødvad Ejendomme ApS Granhøjvej 1 8600 Silkeborg
	Telefon: 70 27 39 39 Telefax: 70 27 49 49
	CVR-nr.: 28 12 03 11 Stiftet: 23. september 2004 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Michael Baad, direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Papirfabrikken 34, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Michael Baad Holding ApS 29 92 24 97

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning samt køb og salg af ejendomme.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 239.995 kr. mod 258.351 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.466 kr. mod 86.757 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes løbende driftsoverskud i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	239.995	258.351
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-94.048	-77.339
Driftsresultat	145.947	181.012
2 Øvrige finansielle omkostninger	-122.299	-69.807
Resultat før skat	23.648	111.205
Skat af årets resultat	-5.182	-24.448
Årets resultat	18.466	86.757
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	0	86.757
Disponeret fra overført resultat	-131.534	0
Disponeret i alt	18.466	86.757

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.011.449	2.416.197
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.011.449</u>	<u>2.416.197</u>
Deposita	0	1.675.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.675.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.011.449</u>	<u>4.091.197</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.938	9.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	64.148	47.940
Andre tilgodehavender	14	14
Tilgodehavender i alt	<u>85.100</u>	<u>57.454</u>
Likvide beholdninger	<u>30.219</u>	<u>45.458</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>115.319</u>	<u>102.912</u>
Aktiver i alt	<u>4.126.768</u>	<u>4.194.109</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	150.000	150.000
4 Overført resultat	43.278	174.812
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Egenkapital i alt	343.278	324.812
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	163.259	175.677
Hensatte forpligtelser i alt	163.259	175.677
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	2.795.981	1.240.117
Deposita	6.080	6.080
Selskabsskat	17.600	18.678
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	513.157	649.607
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.332.818	1.914.482
Kortfristet del af langfristet gæld	166.000	75.000
Gæld til pengeinstitutter	0	1.590.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	39.334
Selskabsskat	18.678	16.082
Anden gæld	87.735	58.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	287.413	1.779.138
Gældsforpligtelser i alt	3.620.231	3.693.620
Passiver i alt	4.126.768	4.194.109
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>122.299</u>	<u>69.807</u>
	<u>122.299</u>	<u>69.807</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	174.812	88.055
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-131.534</u>	<u>86.757</u>
	<u>43.278</u>	<u>174.812</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Nykredit Realkredit, hovedstol 1.510.000	1.240.964	1.315.117
Nykredit Realkredit, hovedstol 543.000	525.880	0
Nykredit Realkredit, hovedstol 740.000	713.227	0
Nykredit Realkredit, hovedstol 500.000	<u>481.910</u>	<u>0</u>
	2.961.981	1.315.117
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-166.000</u>	<u>-75.000</u>
	<u>2.795.981</u>	<u>1.240.117</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.961.981 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 4.011.449 kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Baad Holding ApS, CVR-nr. 29 92 24 97 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Baad

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-471348882187
Tidspunkt for underskrift: 17-12-2020 kl.: 10:36:01
Underskrevet med NemID

NEM ID

Michael Baad

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-471348882187
Tidspunkt for underskrift: 17-12-2020 kl.: 10:36:01
Underskrevet med NemID

NEM ID

Kuno Hesel

Som Statsautoriseret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 23656268
Tidspunkt for underskrift: 17-12-2020 kl.: 11:18:16
Underskrevet med NemID

NEM ID

Martin Husted

Som Registreret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 76964298
Tidspunkt for underskrift: 17-12-2020 kl.: 11:00:45
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 2a500be8PKR241241570